[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2014 г. № 24

Об исключении из сводного списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, указанных в п.п.2 п.3 ст. 23.2. Федерального закона от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах»

Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 Исключить Егоренкова Анатолия Григорьевича из сводного списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, указанных в п.п.2 п.3 ст. 23.2. Федерального закона от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах», в связи с ошибочным занесением в список.

Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                В.М. Мартынов